
Informacija apie Europos bendrijos ir Indijos susitarimo pasikeičiant laiškais pagal GATT 1994
XXVIII straipsnį dėl nuolaidų ryžiams, numatytų EB CXL priede, pridėtame prie GATT 1994,

pakeitimo, pridėto prie Tarybos sprendimo Nr. 2004/617/EB, įsigaliojimą

Šis susitarimas įsigaliojo 2004 m. rugsėjo 1 d.

Informacija apie Europos bendrijos ir Pakistano susitarimo pasikeičiant laiškais pagal GATT 1994
XXVIII straipsnį dėl nuolaidų ryžiams, numatytų EB CXL priede, pridėtame prie GATT 1994,

pakeitimo, pridėto prie Tarybos sprendimo Nr. 2004/618/EB, įsigaliojimą

Šis susitarimas įsigaliojo 2004 m. rugsėjo 1 d.

Informacija apie Europos bendrijos ir Jungtinių Amerikos Valstijų susitarimo pasikeičiant laiškais dėl
lukštentiems ryžiams taikomų muitų apskaičiavimo metodo ir iš dalies keičiančio Sprendimus
2004/617/EB, 2004/618/EB ir 2004/619/EB, pridedamo prie Tarybos sprendimo Nr. 2005/476/EB,

įsigaliojimą

Šis susitarimas įsigaliojo 2005 m. birželio 30 d.

LTL 144/24 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2006 5 31


